Excelentíssimo Senhor Presidente e Membros da Junta Eleitoral da Amagis.

Tendo em vista que possuo endereço na capital, não receberei a cédula pelos

correios, e, em razão de _________________________________________,

conforme se comprova, estarei impossibilitado(a) de comparecer pessoalmente no

dia das eleições da Amagis, em 06/12/2012, para votar. Assim, venho, pelo

presente, solicitar a emissão e remessa de uma cédula de votação para o meu atual

endereço na

________________________________________________________________,

para que possa exercer o meu direito de voto nas eleições da Amagis/Amagis Saúde

Triênio 2013/2015.

Belo Horizonte,    de              de 2012.

Nestes termos.

Pede deferimento.

Atenciosamente.

   Ass:__________________________________

                            Nome: